ПРОТОКОЛ № 2/603

открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на  выполнение работ по капитальному  ремонту  внутренних систем ГВС и канализации в 4 кв.2009г.

г. Великие Луки, пр. Ленина,24.

                                                                                                                           26.11. 2009г.

                                                                                                                        11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

 Председателя  комиссии -  Дюбин В.В.
Члены комиссии: Шатрова Л.П., Антоновская Г.В., Васильева Н.М.

В процессе проведения  аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Аукционист:  Горчаков Г.А.

Результаты аукциона:
Допущены к аукциону следующие участники:

   1. ООО «Спецстрой» юридический адрес: 182100 г. Псковская обл., Великие Луки, ул. Новостроевская, д.4 по Лоту № 1,2,3;

   2. ООО «Универсал» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.18. По Лоту №1, 2,3;

   3.ООО «Ильва» юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки, ул. Малышева, д. 31 по Лотам № 1,2,3;

   4. ООО «Самострой» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19. По Лотам № 1,2;

  5. ИП Андреев почтовый адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Проектная д. 48 к.2 кв.13 по Лоту № 1,2,3;

  6. ООО «СТЭН» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.11  по Лотам № 1,2,3;

  7. ООО «СМУ-44» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло,21, по Лотам № 1,2,3;

   8. ООО «Апогей» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Корниенко, д.9  по Лотам № 1,2,3;

   9. ООО  «Малая механизация» юридический адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. 3-ей. Ударной Армии,68. по Лотам №  1,2,3;
Лот № 1: Капитальный ремонт по восстановлению циркуляции горячего водоснабжения ул. Проектная ,48 к.2.

Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 158 000 рублей.

 До начала аукциона  по Лоту № 1  зарегистрировались  следующие участники: ООО «СМУ-44»»  карточка № 8 , ООО «Апогей» карточка № 1, ООО «Стэн» карточка №10.

Победителем аукциона  (основание: ч.6 ст.37. Федерального закона от 21.07.2005 № 94- ФЗ) признан участник аукциона ООО «СМУ-44» (карточка №8), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки,  ул. Гастелло,21 с ценой предложения  157 210 рублей.

  Предпоследнее предложение  не  поступило.
  Голосовали: единогласно.

Лот № 2: Капитальный ремонт внутренних систем горячего водоснабжения ул. Золотковская,35

Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 341 100 рублей.
До начала аукциона  по Лоту № 2  зарегистрировались  следующие участники: ООО «СМУ-44»»  карточка № 8 , ООО «Апогей» карточка № 1, ООО «Стэн» карточка №10.

Победителем аукциона  (основание: ч.6 ст.37. Федерального закона от 21.07.2005 № 94- ФЗ) признан участник аукциона ООО «Стэн» (карточка №10), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки,  ул. Гастелло,11 с ценой предложения  339 395 рублей.

  Предпоследнее предложение  не  поступило.
  Голосовали: единогласно.

Лот № 3: Капитальный ремонт внутренних систем канализации ул. Вокзальная,40

Начальная (максимальная) цена контракта (лота) –183 500  рублей.

До начала аукциона  по Лоту № 3  зарегистрировались  следующие участники: ООО «СМУ-44»»  карточка № 8 , ООО «Апогей» карточка № 1, ООО «Стэн» карточка №10.

Победителем аукциона  (основание: ч.6 ст.37. Федерального закона от 21.07.2005 № 94- ФЗ) признан участник аукциона ООО «Апогей» (карточка №1), юридический адрес: 182100, Псковская обл. г. Великие Луки,  ул. Корниенко,9 с ценой предложения  182 583 рубля.

  Предпоследнее предложение  не  поступило.
  Голосовали: единогласно.

Председатель  единой комиссии        ___________________ В.В. Дюбин

Члены комиссии:

                                       __________________   Л.П. Шатрова.
                                                               __________________   Г.В. Антоновская

     __________________   Н.М. Васильева.

Аукционист:                                         __________________   Г.А. Горчаков.

Заказчик: МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»                                                       В.И. Захаров.